
,,Sanimax-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9/286
tel. 23 692 00 66

Rozkład jazdy ważny do ……………………. obowiązuje od …………………..

Linia regularna – R

Komunikacja zwykła

odl. km
2129 kurs 2128

S kursuje w: S
godz czas PT przystanek godz czas

0,5 0,0 15:30 00:01 1 Ciechanów Sienkiewicza dw PKP 07:35 00:01
< < < < 2 Ciechanów L.O 05 dw nr 615 07:34 00:01

0,5 0,5 15:31 00:01 3 Ciechanów 17 Stycznia 32 dw nr 615 < <

< < < < 4 Ciechanów 17 Stycz/TKKF 03 dw nr 615 07:33 00:02
0,8 1,0 15:32 00:02 5 Ciechanów 17 Stycz/Apteka dw nr 615 < <
0,5 1,8 15:34 00:01 6 Ciechanów 17 Stycz/Warsz. 01 dk nr 60 < <
< < < < 7 Ciechanów Plac Jana Pawła II 02 dk nr 60 07:31 00:02

0,6 2,3 15:35 00:01 8 Ciechanów Pułtuska/Witosa 01 < <

1,4 2,9 15:36 00:02 9 Ciechanów MZS 02/03 dk nr 60 07:29 00:02

0,6 4,3 15:38 00:01 10 Władysławowo – CH 01/02 07:27 00:01

0,5 4,9 15:39 00:01 11 Chrzanówek 01/02 07:26 00:01
0,8 5,4 15:40 00:01 12 Władysławowo I 07:25 00:01
1,4 6,2 15:41 00:02 13 Władysławowo II 07:24 00:02
1,0 7,6 15:43 00:02 14 Elżbiecin Kolonia 07:22 00:02
1,0 8,6 15:45 00:02 15 Zygmuntowo 07:20 00:02
1,5 9,6 15:47 00:02 16 Opiniogóra Górna 07:18 00:02
1,5 11,1 15:49 00:02 17 Czernice k/Opiniogóry 07:16 00:02
0,9 12,6 15:51 00:02 18 Bogucin 07:14 00:02
1,3 13,5 15:53 00:02 19 Pałuki 07:12 00:02
2,4 14,8 15:55 00:03 20 Rembowo 07:10 00:03
0,6 17,2 15:58 00:01 21 Kołaczków 07:07 00:01
1,8 17,8 15:59 00:02 22 Kołaczków Zlewnia 07:06 00:02
1,5 19,6 16:01 00:02 23 Nowokrasne 01/02 07:04 00:02
0,9 21,1 16:03 00:02 24 Milewo Rączki I 01/02 07:02 00:02
0,7 22,0 16:05 00:02 25 Milewo Rączki II 03/04 07:00 00:01
0,7 22,7 16:07 00:01 26 Milewo Rączki III 05/06 06:59 00:01
1,4 23,4 16:08 00:01 27 Milewo Szwejki I 09/10 06:58 00:02
0,8 24,8 16:09 00:02 28 Milewo Szwejki II Szkoła 11/12 06:56 00:01
0,6 25,6 16:11 00:01 29 Kurowo 13/14 06:55 00:01
1,4 26,2 16:12 00:01 30 Kurowo 15/16 06:54 00:02
1,4 27,6 16:13 00:02 31 Helenowo 21/22 06:52 00:02
0,9 29,0 16:15 00:02 32 Wężewo I 17/18 06:50 00:02
1,3 29,9 16:17 00:02 33 Wężewo II 19/20 06:48 00:02
0,6 31,2 16:19 00:02 34 Krasne 21/22 06:46 00:01

31,8 16:21 00:01 35 Krasne 06:45 <
00:52 Czas przejazdu 00:50

Prędkość komunikacyjna

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przejazdów: 1
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Sosnowski
Legenda:
D – Kursuje od poniedziałku do piątku
* prędkość techniczna pojazdu

Linia nr 212
Ciechanów Sienkiewicza PKP – Krasne przez Kołaczków


	Linia 22

